CCCLXXXIV.

Dat. die
20 septembris
1805
anno VI.

Confirmatio decreti sacre congregationis Episcoporum et Regularium editi pro concessione processionis Corporis Christi pro monialibus immaculatæ Conceptionis Villæ de Liria diocesis Valentinae.

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilectæ in Christo filia superiorissa, et puellæ congregationis virginum sub titulo immaculatæ Conceptionis beatæ Mariæ virginis intra fines erectæ conventus fratrum ordinis Minorum sancti Francisci exaltatorum strictioris observantiæ nuncupatorum loci, seu villæ de Liria Valentinae diocesis, quod dudum supplici earum libello super facultate solemnem processionem instituendi in secunda septembris dominica, et quotannis peragendi per easdem vias, per quas communitas religiosa dicti ordinis ex apostolico indulto processionaliter incedit in festo Corporis Christi, sine ulla dependentia a clero sæculari dictæ villæ, rescriptum fuit, ut sequitur.

Ex audientia Ssni habita ab infrascripto domino secretario sacre congregationis Episcoporum, et Regularium, sub die decima junii millesimi octingentesimi tertii.

§. 2. Sanctitas sua benigne annuit, et propterea mandavit committi archiepiscopo Valentino, ut circa congregationis oratricis preces, pro suo arbitrio; et consensu provideat, prout in Domino censuerit expedire, cum omnibus facultatibus necessariis, et opportunis = Romæ = F. card. Caraffa secretarius.

§. 3. Cum autem, sicut in eadem expositione additum erat, venerabilis frater archiepiscopus Valentinus dictis facultatibus usus, processionem hujusmodi modo prædictæ, ac sine dependentia a clero sæculari ad formam precum faciendam esse censuerit, et concesserit, ipsæ exponentes, quo rescriptum prædictum, ejusque demandata executio firmius subsistant, ac etiam in posterum serventur exactius, apostolicæ Nostræ

Expositio præcum.

Tenor rescripti lati a sacra congregatione Episcoporum, et Regularium.

Confirmatio rescripti.

Clausula subblata, et decretum irritans.

Derogatio contrariorum.

confirmationis subsidio mouiri summo opere desiderent. Nos ipsas exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et earum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quouis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus earum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, rescriptum prædictum, ejusque demandatam executionem, ac omnia, et singula in eis contenta, et expressa auctoritate apostolica, tenore præsentium confirmamus, et adprobamus, illisque inuolabilis, ac perpetuæ firmitatis robur addicimus, et omnes, ac singulos juris, et facti defectus, si qui desuper in eis quomodolibet interuenerint, supplemus, et sanamus.